

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT OŘ PHA  
2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: 50 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího  
zařízení dle plánu 2025 10/1 - ONJ

Místo: Opravna relé zhotovitele

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Signalservis, a. s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 331 150,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT OŘ PHA  
2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: 50 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího  
zařízení dle plánu 2025 10/1 - ONJ

Místo: Opravna relé zhotovitele Datum: 9. 10. 2025  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: Signalservis, a. s. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 331 150,28

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                      |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|----------------------|
| 1  | K | 7593333120 | Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                               | kus | 20,000 | 1 256,56  | 25 131,20  | Sbomník UOŽI 01 2025 |
|    | W |            | NMŠ1-2000                                                                                                                                                                                                                               |     |        |           |            |                      |
|    | W |            | 9                                                                                                                                                                                                                                       |     | 9,000  |           |            |                      |
|    | W |            | NMŠM1-1500                                                                                                                                                                                                                              |     |        |           |            |                      |
|    | W |            | 9                                                                                                                                                                                                                                       |     | 9,000  |           |            |                      |
|    | W |            | NMŠM1-750                                                                                                                                                                                                                               |     |        |           |            |                      |
|    | W |            | 2                                                                                                                                                                                                                                       |     | 2,000  |           |            |                      |
|    | W |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     | 20,000 |           |            |                      |
| 4  | K | 7593333125 | Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, AŠ2, ANŠ2, AŠ5, OMŠM-1 RUS - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku | kus | 3,000  | 1 071,97  | 3 215,91   | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 5  | K | 7593333185 | Oprava relé tepelného TMS2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                                        | kus | 1,000  | 1 095,32  | 1 095,32   | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 6  | K | 7593333521 | Oprava reléové jednotky VÚD 1K1K až 2K2K - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                          | kus | 1,000  | 1 200,96  | 1 200,96   | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 7  | K | 7593333551 | Oprava reléové sady C - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                                             | kus | 2,000  | 18 014,40 | 36 028,80  | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 8  | K | 7593333555 | Oprava reléové sady H - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                                             | kus | 1,000  | 19 793,60 | 19 793,60  | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 9  | K | 7593333557 | Oprava reléové sady K - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                                             | kus | 1,000  | 20 794,40 | 20 794,40  | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 10 | K | 7593333565 | Oprava reléové sady Q - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                                             | kus | 1,000  | 20 794,40 | 20 794,40  | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 11 | K | 7593333568 | Oprava reléové sady S - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                                             | kus | 3,000  | 15 345,60 | 46 036,80  | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 12 | K | 7593333569 | Oprava reléové sady V, VT - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku                                                                         | kus | 8,000  | 19 015,20 | 152 121,60 | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 13 | K | 7593333570 | Úprava reléové sady V - úprava se provádí dle Pokynu č. j. 870/97 - S14                                                                                                                                                                 | kus | 1,000  | 3 336,00  | 3 336,00   | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 14 | M | 7593331170 | Výměnné díly Štítek plastový relé NMŠ                                                                                                                                                                                                   | kus | 3,000  | 26,69     | 80,07      | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 15 | M | 7593331180 | Výměnné díly Matice plombovací relé NMŠ                                                                                                                                                                                                 | kus | 2,000  | 22,24     | 44,48      | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 16 | M | 7593331200 | Výměnné díly Kontakt uhlíkový relé NMŠ                                                                                                                                                                                                  | kus | 2,000  | 432,57    | 865,14     | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 17 | M | 7593331210 | Výměnné díly Kontakt kyvný I relé NMŠ                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,000  | 205,72    | 411,44     | Sbomník UOŽI 01 2025 |
| 18 | M | 7593331230 | Výměnné díly Kontakt spodní relé NMŠ                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,000  | 100,08    | 200,16     | Sbomník UOŽI 01 2025 |